
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

18 грудня 2025 року                         Ананьїв                                                   № 836 

 

Про безоплатну передачу запасів комунальної власності  

Ананьївської міської територіальної громади 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Порядку безоплатної передачі запасів комунальної 

власності Ананьївської міської територіальної громади, затвердженого 

рішенням Ананьївської міської ради від 27.01.2023 року № 715-VIII (зі 

змінами), виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати згоду на передачу з балансу Комунального підприємства 

«Місто Сервіс Ананьївської міської ради» (код ЄДРПОУ 30986062) на баланс 

Ананьївської міської ради (код ЄДРПОУ 04056807) запасів комунальної 

власності Ананьївської міської територіальної громади згідно додатку. 

 

2.  Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської 

ради» забезпечити передачу запасів комунальної власності Ананьївської 

міської територіальної громади зазначених в додатку. 

 

3. Ананьївській міській раді забезпечити прийняття на баланс відповідно 

до нормативно-правових актів у сфері бухгалтерського обліку запасів 

комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади 

зазначених в додатку. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                 Юрій ТИЩЕНКО 

 

 



 



                                                                          Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 18грудня 2025 року №836 

 

 

ПЕРЕЛІК 

запасів комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади,  

що передаються 

 

Найменування Кількість, 

куб.м. 

Балансова вартість, 

грн. 

1 2 3 

Деревина паливна 90 36630,00 

Всього 90 36630,00 

 

 

 

 

 
 


